

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام خبر داد

**نصب ۲۰ هزار تابلو در مسیر ایلام – مهران**
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام گفت: نصب ۲۰ هزار تابلو در مسیر ایلام – مهران در دست اجراست که ظرف یک هفته آینده به اتمام می‌رسد.

سید زاهدین چشمه خاور، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام امروز در آیین آغاز بکار پروژه تکمیل و احداث سه راهی جندالله مهران با حضور وزیر کشور گفت: این پروژه با حجم عملیات خاکبرداری ۱۶۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب، ۴۱ هزار تن آسفالت و ۳۰ دستگاه احداث اینیه فنی در مدت ۱۸ ماه توسط شرکت شپسین کوه ایلام اجرایی و تکمیل خواهد شد. وی افزود: در حال حاضر روکش آسفالت راه‌های استان در مسیر ایلام – مهران و برعکس با اعتبار ۱۵۲ میلیارد تومان در دست اجراست که پروژه سه راهی جندالله جزو همین پروژه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ایلام تاکید کرد: همچنین تعریض قیل و بعد پل صلواتی نیز با هزینه ۴۰ میلیارد تومان در این مسیر در دست اقدام است

در بررسی گزارش حسابرسی از متروی تهران مطرح شد

**از ثبت حقوق پرسنل در سامانه تا بررسی پرونده‌های حقوقی در متروی تهران**
اعضای شورای شهر تهران گزارش حسابرس در مورد شرکت بهره برداری مترو را تایید کردند.

اعضای شورای شهر تهران در جلسه امروز، حسابرسی از شرکت بهره برداری مترو برای سالهای مالی ۹۶ تا ۹۹ را روی میز بررسی قرار دادند و ناصر امانی بعد از استماع گزارش حسابرس گفت: ایجاد فرآیندهای محاسبه بهای بلیت برای کاهش هزینه های شرکت باید مورد توجه قرار بگیرد و تبادل اطلاعات برای دارایی های شرکت، عدم انتقال اسناد مالکیت دارایی ها، لزوم تعیین تکلیف دارایی های ثابت و مواردی از این قبیل از جمله بندهای این گزارش است.

وی با بیان اینکه این شرکت ۲۸۶ پرونده قضایی دارد و مرکز حقوقی شهرداری تهران باید کمک کند تا آراء لازم اخذ شود، اظهار کرد: واریز مبالغ به حساب پیمانکاران نیز از جمله مواردی است که گفته شده باید بر اساس اساننامه انجام شود.

در ادامه مسعود درستی مدیرعامل شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه در پاسخ به ایرادات حسابرس گفت: با محوریت شرکت هلدینگ مترو باید حساب ها با شرکت واگن سازی حل و فصل شود اما هنوز به جمع بندی نرسیده‌ام؛ با این وجود ضرر و زبانی به شرکت بهره برداری وارد نشده است و برای قرارداد با تأمین اجتماعی برای بهینه سازی مصرف به نتیجه رسیده ایم؛ حقوق و دستمزد کارکنان ثبت نمی شده و امروز حقوق در سامانه حقوق و دستمزد به ثبت و ایم رسد.

درستی با بیان اینکه بیمه و مالیات قائل بر اینکه تأییدیه رسمی برای میزان بدهی دهند، ندارند، گفت: در حال رازینی هستیم که با حسابرس را متقاعد کنیم و یا از بیمه و مالیات، موارد را پیگیری کنیم.

وی با اعلام اینکه بیشتر پرونده های ما با غرفه داران و یا شهروندان است، یادآور شد: تمام تلاش ما این است که دعاوی به حداقل برسد و بتوانیم از حقوق شرکت دفاع کنیم.

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران با اشاره به موضوع بیمه دارایی های این شرکت، تصریح کرد: سعی کردیم برخی دارایی ها را با قیمت واقعی بیمه کنیم که دچار مشکل نشویم.

اعضای شورای شهر تهران گزارش حسابرس برای شرکت بهره برداری مترو را تصویب کردند

شهردار منطقه ۱۶ تاکید کرد

**برای جلب مشارکت عمومی به اعتماد و اعتبار مردم نیاز داریم**

شهردار منطقه ۱۶ گفت: برای جلب مشارکت عمومی به اعتماد و اعتبار مردم نیاز داریم.

میثم مظفر در یکصد و چهل و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به رفع هزار مشکل از پروژه‌های چند ده میلیونی تا چند ده میلیارد تومانی در قالب پروژه های توسعه محلی در منطقه ۱۶ گفت: محله جوادیه حتی یک متر بوستان نداشت که در این دوره از مدیریت شهری با همکاری سازمان بوستان ها و مذاکره مردم با مالک، قالیشویی موجود در محله چند ده میلیارد تومان ارزان تر تملک شد تا بوستان محله جوادیه احداث شود.

وی با بیان اینکه فقدان پارکینگ یکی از مشکلات محله جوادیه بود، افزود: در کنار این بوستان، پارکینگ زیرسطحی با ۲۰۰ ظرفیت در حال احداث است و در آینده نزدیک مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

آذرباد با اعلام اینکه بیش از ۱۵ سال روسازی آسفالت در محله این محله، آسفالت بود تا از وضعیت تعفن و تردد حیوانات موذی جلوگیری شود که خوشبختانه با اولویت دهی به نظرات مردم، آسفالت منطقه ۱۶ به ویژه محله آذرآباد انجام شد.

رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه ۶ پروژه پیشرفت فیزیکی کمتر از ۴۰ درصد را داشته است، تاکید کرد: عملکرد منطقه در ۱۳۳ پروژه مستمر بسیار مثبت بوده و در پروژه های غیرمستمر نیز اقدامات در حال انجام است که ممکن است دو سال زمان ببرد.

وی با اشاره به بسته شدن درب مجموعه ورزشی سهند از سوی سازمان ورزش، گفت: سازمان ورزش با این مجموعه را به منطقه واگذار کند و یا تعیین تکلیف آن هرچه سریعتر صورت بگیرد.

جعفر بندی شریبانی عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به نگاه ویژه به جنوب شهر، خاطرنشان کرد: بوستان جوادیه یکی از مطالبات مردم و شورایاران در دو دهه اخیر بوده است.

وی افزود: ۹۸ تقاطع دارای نقص در تهران داریم که به دلیل این نواقص ۷۸۰ کیلومتر پیمایش اضافی را به مردم تحمیل می کند و در صورت اصلاح، پیمایش به ۵۰ کیلومتر خواهد رسید؛ یکی از این تقاطع ها بزرگراه شهید تندگویان و بزرگراه شهید نواب صفوی است و تردد از جنوب به شمال تهران، با ترافیک طاقت فرسا در این گره همراه خواهد بود.

شریبانی تاکید کرد: این طرح معارضینی دارد که از دستگاه های مربوطه از جمله شرکت آب و فاضلاب و شرکت گاز تقاضا داریم سریعتر تعارضات را از بین ببرند تا پروژه تا پایان سال به بهره برداری برسد.

مهدی اقراریان رئیس کمیته نظرات شورا با اشاره به بازدیدهای خود از این منطقه و درخواست های مردمی، گفت: مترو و مسئله حمل و نقل از دغدغه هاست، در خصوص ایستگاه جوادیه در خط ۳ مردم می گویند که به این ایستگاه دسترسی ندارند و پل موجود، محله را شرقی- غربی کرده است.

در ادامه این جلسه سید مرتضی روحانی شهردار منطقه ۱۶ نیز گفت: در محله تختی پروژه ای به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان داشتیم که به اندازه ای رضایتمندی حاصل شد که یک پروژه چند میلیاردی شاید این رضایت را به دنبال نداشته باشد.

وی با بیان اینکه بوستان جوادیه یک کار نیمه بود، گفت: برای جلب مشارکت عمومی، به اعتماد و اعتبار مردم نیاز داریم؛ برای مثال برای تملک زمین بوستان، وقتی مردم وارد کار شدند زمین پروژه ۱۸ میلیارد تومان ارزان تر خریداری شد.

#### خبر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام:

**کشاورزان با صرفه‌جویی از ۱۹ ساعت برق رایگان بهره‌مند می‌شوند**



کاوش مصرف برق را داشته باشند به ازای هرکیلو وات ساعت تا ۲ هزار تومان که ۲۰ برابر قیمت فروش انرژی است، پاداش دریافت می‌کنند.وی افزود: در بخش صنعت نیز هر کدام از صنایع و شهرک‌های صنعتی به جای تعطیلات روز جمعه یا ایام پایان هفته که بتوانند در بازه غیر تعطیل هفته به میزان ۱۲ ساعت با ما همکاری داشته باشند، مشوق‌های خاصی در نظر گرفته شده است. به گفته ناصری، بر اساس مصوبه هیات وزیران دستگاه‌های اجرایی و دولتی استان موظف هستند با تغییر در ساعات کاری فصل گرم سال ۳۰ درصد مصرف خود را کاهش دهند.

#### رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز:

## شرکت های فعال آذربایجان شرقی در بازار روسیه حضور دارند

**تبریز – مجید مسلمی:** رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: بازار روسیه برای فعالیت تجار و فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی نامحدود و وسیع است.

یونس ژائله در نخستین جلسه میز تجاری روسیه اظهار کرد: یکی از راه‌های گسترش حضور فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی در این بازار، رفع اشکالات موجود در محصولات داخلی است.

وی با بیان اینکه در زمان کنونی چندین شرکت فعال از استان در بازار روسیه حضور دارند، اظهار کرد: پرهیز از فعالیت‌های انفرادی و افزایش حضور تیمی در بازارهای بین‌المللی ضروری است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: اعمال تحریم‌های بین‌المللی علیه روسیه فرصت مناسبی برای گسترش مبادلات تجاری با این کشور بوده و گسترش این مبادلات منوط به بهبود کیفیت محصولات از یک سو و کاهش قیمت‌نهایی محصولات از سوی دیگر است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز گفت: اعمال تحریم‌های بین‌المللی علیه روسیه فرصت مناسبی برای گسترش مبادلات تجاری با این کشور بوده و گسترش این مبادلات منوط به بهبود کیفیت محصولات از یک سو و کاهش قیمت‌نهایی محصولات از سوی دیگر است.

ژائله یکی از مهمترین چالش‌های موجود در راه مبادلات اقتصادی با روسیه را عدم آشنایی تجار با قوانین این کشور اعلام کرد و ادامه داد: بر این اساس اتاق بازرگانی تبریز تلاش می کند تا با برگزاری دوره‌های آموزشی در رابطه با افزایش مهارت در تجارت با روسیه، صادرکنندگان و واردکنندگان استان را توانمندتر کند.

#### مدیر حج و زیارت آذربایجان شرقی:

## چهار هزار و ۶۰۰ زائر از آذربایجان شرقی عازم حج تمتع می‌شوند

**تبریز – مجید مسلمی:** مدیر حج و زیارت آذربایجان

شرقی در چهارم متعمرکز زائران حج تمتع استان با اعلام اینکه اسمال چهار هزار و ۶۰۰ زائر از آذربایجان شرقی عازم حج تمتع می شوند، گفت: آغاز اعزام زائران حج از ۱۹ خرداد ماه شروع می شود و زمان بازگشت به میهن عزیزمان اواخر تیرماه خواهد بود.

امیر روحی با اشاره به بایدها و نبایدهای موجود در این سفر معنوی اظهار داشت: با توجه به افزایش نرخ ارز در سال‌های اخیر، هزینه سفر حج افزایش یافته بود ولی با درخواست بعثه مقام معظم رهبری، ارز اختصاص یافته به زوار حج، با نرخ ارز کالاهای اساسی در نظر گرفته شد تا هزینه حج برای زائران افزایش نیابد. وی یادآور شد: برای بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به زوار، سعی شده است تا برخی کالاهای مورد نیاز برای حاجیان از داخل کشور تامین شود، از طرفی در حج اسمال، تعداد روحانیون کاروان و عوامل ستادی اعزامی را کاهش دادیم تا شاهد حضور تعداد بیشتر زوار باشیم.

مدیر حج و زیارت استان با بیان اینکه سهمیه زوار ایرانی نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته است، تاکید کرد: هر

#### خبر

رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر :

**بازگشایی چند گذر جدید در بوشهر**



رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر از تملک ۱۵ واحد مسکونی و تجاری جهت بازگشایی چند گذر جدید خبر داد.
به گزارش واحد خیر و رساته مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، زینب هنرمند در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه نخست شامل بازگشایی گذر ۱۶ متری عمارت ملک است که با تملک پنج واحد تجاری محقق خواهد شد.وی بیان کرد: برای گذر یاد شده نزدیک به ۵ سال پیگیری مستمر از طریق دادستانی و دادگستری استان انجام شده است.هنرمند ادامه داد: پروژه دوم بازگشایی نیز جبهه دوم گذر شهدای توحید است که با تملک هفت واحد مسکونی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال عملیات است.
وی ادامه داد: در کوچه عرفان ۲ واقع در خیابان شهرداری نیز براساس گتهای مردمی، با تملک واحدی مسکونی نسبت به بازگشایی کامل این گذر و بازگشایی گره ترافیکی این محدوده اقدام شده است. هنرمند افزود: چهارمین پروژه نیز شامل تملک و تخریب واحدی مسکونی کوچه حسینییه امام رضا در محله صلح‌آباد است که همواره به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان این محله بوده است.

#### رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز:

**شرکت های فعال آذربایجان شرقی در بازار روسیه حضور دارند**



وی با بیان اینکه عدم تسلط به زبان روسی از دیگر مسائل مهم در زمینه تجارت با این کشور است، یادآور شد: اتاق بازرگانی تبریز برای برگزاری دوره‌های آموزش زبان برای فعالان تجاری در این کشور آماده است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز با اشاره به اینکه هزینه حضور در روسیه برای تجارت هنگفت است، گفت: اگر تاجری به صورت انفرادی در این کشور اقدام به تأسیس شعبه کند، با مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهد شد به همین منظور اتاق تبریز در نظر دارد با تشکیل مقر و میز مشترک در روسیه و ایجاد فضای مناسب برای بازراییی شرکت‌های آذربایجان شرقی، هزینه‌های جاری این واحدها را تا حد زیادی کاهش دهد.

ژائله افزود: علاوه بر این، اتاق بازرگانی تبریز با استقرار نماینده حقوقی در این میز و ارائه حمایت‌های حقوقی و نظرات کارشناسی شده و مشورتی،

#### مدیر حج و زیارت استان یادآور شد: از بازار گردی و حضور مداوم در فروشگاهها پرهیز شود چراکه بعد از انتظار چند ساله از فیض عظیم حج بهره‌مند خواهید شد.

روحی ضمن توصیه به زائران حج برای رعایت بهداشت خاطرنشان کرد: با توجه به وضعیت آب و هوایی عربستان، در مراجعه به اماکن زیارتی حتما از ماسک استفاده کنید و بعد از بازگشت به محل های استراحت، بهداشت فردی و عمومی را رعایت کنید.
مدیر حج و زیارت استان گفت: در سفرهای خارجی به خصوص سفرهای زیارتی از آوردن مدارک شناسایی فردی اعم از شناسنامه و کارت ملی پرهیز شود، فقط گذرنامه برای سفر حج کافی است چراکه در صورت مفقود شدن این مدارک، مشکلات متعددی به وجود می آید.وی حضور در سرزمین وحی ۴۰ روزه اعلام کرد و گفت: زوار سرزمین خدا به نحوی عمل کنند که بتوانند این سفر ۴۰ روزه را بدون بروز هرگونه مشکل به پایان برسانند.در پایان این همایش نیز آموزش مناسک حج توسط حجت الاسلام و المسلمین نوبری به صورت عملی و نمادین با حضور جمعی از زائران و کارگزاران حج برگزار شد.

#### با حضور عضو شورای اسلامی شهر تهران انجام شد؛

## برگزاری چهارمین مجمع مشورتی و تخصصی محلات شهر تهران در منطقه ۱۹



رفع آنها تلاش کنیم ، اما پس از آسیب شناسی، به این نتیجه رسیدیم که علاوه بر مساجد برای دریافت نظرات نخبگان و معتمدین محلات در خصوص گزارش عملکرد مناطق در حوزه‌های مرتبط با شهرداری، این نشست ها را نیز طراحی کنیم.

او ادامه داد: ارزیابی ساختارها، فرآیندها، تعاملات، نوع عملکرد و

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران اقدامات ستاد ارتحال شهرداری تهران برای برگزاری مراسم بزرگداشت سی و چهارمین سالروز ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) را تشریح کرد.

حسین نظری دراین‌باره گفت: تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های لازم از سوی شهرداری تهران برای برگزاری مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) با توجه به حضور میلیونی زائرین از سراسر کشور اندیشیده شده است و وظایف و مسوولیت ها تعیین شده است.

وی افزود: با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه ۱۹ و نزدیکی آن به حرم مطهر حضرت امام خمینی(ره) موارد و موضوعات مرتبط با شهرداری تهران در محوطه بیرونی بهشت زهرا بر عهده منطقه ۱۹ و آماده سازی محوطه داخلی بهشت زهرا در کلیه موضوعات خدمات شهری، فنی و عمرانی، ترافیکی و… بر عهده سازمان بهشت زهرا(س) خواهد بود که تمامی ریز مجموعه های دیگر شهرداری تهران حداکثر همکاری و کمک را به آنان خواهند داشت.نهادشاد گفت در ۱۴پهنه شهرداری شده در محدوده حرم و اطراف آن، توسط مناطق ۴-۲-۵-۷-۸-۹-۱۰-۱۱-۱۳-۱۴-۱۵-۱۶-۱۷ و ۲۲ انجام خواهد شد.

معاون شهردار تهران در ادامه اهم اقدامات معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران را بر شمرد و گفت: هویت بخشی به سیستم بصری شهر و انجام تبلیغات محیطی با استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود، تامین و نصب تلویزیون های شهری برای پوشش زنده مراسم، تسطیح محل پارکینگ های خاکی، استقرار خودروهای شاتل برقی به ستاد مرکزی بزرگداشت، تامین یکصد عدد ویلچر برای جابه‌جایی سالمندان و توان یابان

## شهرستان



#### خبر

رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر :

**بازگشایی چند گذر جدید در بوشهر**



رئیس اداره املاک شهرداری بندر بوشهر از تملک ۱۵ واحد مسکونی و تجاری جهت بازگشایی چند گذر جدید خبر داد.
به گزارش واحد خیر و رساته مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، زینب هنرمند در تشریح این خبر اظهار کرد: پروژه نخست شامل بازگشایی گذر ۱۶ متری عمارت ملک است که با تملک پنج واحد تجاری محقق خواهد شد.وی بیان کرد: برای گذر یاد شده نزدیک به ۵ سال پیگیری مستمر از طریق دادستانی و دادگستری استان انجام شده است.هنرمند ادامه داد: پروژه دوم بازگشایی نیز جبهه دوم گذر شهدای توحید است که با تملک هفت واحد مسکونی به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال عملیات است.
وی ادامه داد: در کوچه عرفان ۲ واقع در خیابان شهرداری نیز براساس گتهای مردمی، با تملک واحدی مسکونی نسبت به بازگشایی کامل این گذر و بازگشایی گره ترافیکی این محدوده اقدام شده است. هنرمند افزود: چهارمین پروژه نیز شامل تملک و تخریب واحدی مسکونی کوچه حسینییه امام رضا در محله صلح‌آباد است که همواره به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان این محله بوده است.

#### رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز:

**شرکت های فعال آذربایجان شرقی در بازار روسیه حضور دارند**

#### برای افزایش میزان تجارت با روسیه زمینه سازی می‌کند.

وی با تاکید بر افزایش روابط تجاری بین آذربایجان‌شرقی و روسیه اظهار کرد: تجار و فعالان اقتصادی استان نباید هدف خود را تنها بر روی صادرات کالا قرار دهند بلکه می‌توان با واردات محصولات روسی به کشور برای افزایش حجم تجاری و گسترش رابطه دوسویه کمک کرد.

#### ۹ میز تجاری در آذربایجان شرقی فعال است

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با اشاره به فعالیت ۹ میز تجاری در استان زیر نظر سازمان صمت استان، گفت: با استقرار دبیرخانه مشترک میزهای تجاری استان در اتاق بازرگانی تبریز، از این به بعد مسوولیت مدیریت این میزها بر عهده اتاق بوده و تغییراتی در چار‌چوب میزها ایجاد خواهد شد.

طاهر روحی اظهار کرد: موارد و چالش های پیش روی تجار و فعالان اقتصادی استان برای مبادلات اقتصادی با روسیه در سفر آینده رئیس جمهور به آذربایجان شرقی مطرح می شود.

در این جلسه تجار و فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی، مسایل پیش‌روی تجارت با این کشور از قبیل لجستیک، عدم آشنایی با بازارهای CIS، عدم ارتباطات بین‌المللی مطلوب، عدم حضور شرکت‌های استانی در تصمیمات اتاق مشترک ایران و روسیه، مشکلات مرتبط با عدم آشنایی با قوانین کشور روسیه و همچنین مشکلات مربوط به عدم آشنایی با زبان روسی، ضرورت ارتباط تجاری راهبردی به جای ارتباط تاکتیکی، مشکلات مربوط به رفع تعهدات ارزی، ضرورت ایجاد پایانه‌های صادراتی در آذربایجان شرقی و ایجاد دبیرخانه اتحادیه اقتصادی اوراسیا در استان را ارایه کردند